令和４年度 １０月理事会議事録

                       令和４年１０月１７日

                             会場；パルコ第７室

                                  （以下敬称略）

出席者

(会長) 星野、(副会長)、相沢、(同) 千綿、(同) 相馬、(会計) 原、稲垣（欠）

(班理事) 海野、大貫、内田、小沼、斉藤、櫻井、東海林、後藤、高橋、玉之内（欠）、山本

 (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 飯塚、高橋//

理事部長重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ

１７名

（配布資料）浦和学園３２期１５周年記念事業案内

1. 星野会長

1）蕨連協；解散決定に、12 月理事会で各種提案が示される、今期の事業は 3 月のウオー

キング迄は予定通りに実行し、会計予算はゼロに向けて閉める。

令和 5年以降の在り方及び動向については連協 12月理事会の報告をします。

2）各期の情報；２３期は脱退、２４期は現況継続、２６期は退会解散（クラブは継続）

12月理事会で正式決定する。

２． 企画部

1）11月 11日「エレキギター演奏会」の参加者集計結果は 27期会員 29人非会員 5人

計 34人、まだ空席があるので追加の参加者あれば連絡下さい、28期 26人程参加。

2）その他 10月 27日「音楽サークル合同発表会」の参加者集計結果 27期会員 10人。

３． 広報部

1）10月 6日に「仲間でスマホ勉強会第 2弾」が 10名参加して、29期の細沼さんの

指導のもとで LINEアプリを使って、楽しい写真やイラストの絵づくりが好評。

再講習会を考えている。

2）活動を再開する、もう活動しているクラブや班のみなさん、予定や報告をみんなんで

共有するためにホームページに掲載を活性化のお願いをする。

４. 会計

1）中間報告書を説明。

５．総務部

1）蕨連協音楽会（11/29：川口リリア）27期は本日 21人の申込みを確認した。

2）蕨連協クラブ発表会（2/15：サウスピア）各クラブから直接２４期へ申し込み。

  ・ウクレレクラブ、オカリナクラブは申込み済み、ぶらり散歩クラブは申し込み予定。

3）浦和学園３２期１５周年記念事業（1/26：サウスピア）本日添付し、ＨＰも掲載済。

27期締切は 11/17、＠500円会費は 11/21三役会日迄に班長から相沢へ。

4）27期ぶらり散歩クラブ（11/24：戸定歴史博物館）に一般参加可、一般参加者は 100円

/人。

5）今後の予定

・１１月２１日（月）三役会

・１２月１９日（月）三役会/各部会/理事会（パルコ第６室；北村）

  以上